記入例

令和 年 月 日 令和 年 月 日

田 舎 館 村 長 様 田 舎 館 村 長 様

明治 大正 昭和 平成 令和 年 月 日 明治 大正 昭和 平成 令和 年 月 日

明治 大正 昭和 平成 令和 年 月 日 明治 大正 昭和 平成 令和 年 月 日

□ 扶養認定 □ 登記（相続、贈与等） □ 年金受給 □ 扶養認定 ☑ 登記（相続、贈与等） □ 年金受給

□ 銀行等（融資・保証人等） □ 学校（奨学金・授業料免除等） □ 福祉（施設・医療費助成等） □ 銀行等（融資・保証人等） □ 学校（奨学金・授業料免除等） □ 福祉（施設・医療費助成等）

□ 公営住宅入居 □ 自動車継続検査 □ その他（ ） □ 公営住宅入居 □ 自動車継続検査 □ その他（ ）

下記のとおり証明書の交付を申請します。 手数料：1通300円 下記のとおり証明書の交付を申請します。 手数料：1通300円

年度 証明 通 平成 年度 証明 通

年度 証明 通 令和 年度 証明 通

年度 証明 通 令和 年度 証明 通

必要な書類等 通 必要な書類等 通

・定額小為替（手数料分）　※ゆうちょ銀行または郵便局で購入 円 ・定額小為替（手数料分）　※ゆうちょ銀行または郵便局で購入 円

・返信封筒（宛先・宛名記入、切手貼付） ・返信封筒（宛先・宛名記入、切手貼付）

・代理人選任届　※申請者が本人でない場合のみ No. ・代理人選任届　※申請者が本人でない場合のみ No.

・本人確認書類のコピー（マイナンバーカード（表面）、運転免許証等） ・本人確認書類のコピー（マイナンバーカード（表面）、運転免許証等）

郵送先 ： 〒038-1113 青森県南津軽郡田舎館村大字田舎舘字中辻123-1 郵送先 ： 〒038-1113 青森県南津軽郡田舎館村大字田舎舘字中辻123-1

田舎館村役場税務課 電話0172-58-2111（内線122） 田舎館村役場税務課 電話0172-58-2111（内線122）

証明書交付申請書（郵送申請用）
○○ ○○ ○○

900
合　計

□本人　☑同居の親族（続柄：　   子    ）□その他（　   　　      　　　　）

3

5 5 5

1評価

田舎館村大字

（土地・家屋）

（土地・家屋）
※固定資産の
証明等を必要と
する方のみ

使用目的
（本人以外の場合）

元証明書の種類

元

（土地・家屋）

所得課税 1

所得 130

申請者

住　　所

下記の方
との関係

生年月日

田舎館村大字田舎舘字中辻123-1必要な資産

電話番号 ０１７２－５８－２１１１

□土地全部
□家屋全部
☑右記資産

田舎館村大字

弘前市上白銀町１−１

氏　　名 田  舎　太  郎

住　　所 田舎館村大字田舎舘字中辻123-1

氏　　名 田  舎　花  子
誰の分が

必  要
ですか？

生年月日 33 3 3

証明書交付申請書（郵送申請用）

申請者

住　　所

氏　　名

生年月日

電話番号

下記の方
との関係

□本人　□同居の親族（続柄：　　    　　）□その他（　   　　      　　　　）

誰の分が
必  要

ですか？

住　　所

氏　　名

生年月日

使用目的
（本人以外の場合）

証明書の種類

合　計

必要な資産

□土地全部
□家屋全部
□右記資産

（土地・家屋）

※固定資産の
証明等を必要と
する方のみ

（土地・家屋）

田舎館村大字

田舎館村大字

（土地・家屋） 田舎館村大字

平成30年度所得証明

は平成29年分の所得

を証明するものです。